
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 

                                                        
H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea  scoaterii  din Inventarul Domeniului Public  poziţiile 195,196,197,201, privind 
Statia de Epurare Huedin 

 
           Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 31.05.2011. 

Având în vedere  Dispoziţia nr. 447/12.04.2011 şi Procesul Verbal nr. 4693/23.03.2011, 
întocmit de către Comisia de Inventariere a obiectelor din cadrul Staţiei de Epurare Huedin, prin care 
solicită  aprobarea pentru casare şi valorificare a obiectelor care vor fi dezafectate la Staţia de 
Epurare Huedin, respectiv scoaterea din Inventarul Domeniului Public al oraşului Huedin, a poziţiilor 
195, 196, 197, 201 cuprinse în Hotărârea Consiliului Local nr. 18/2010 privind Staţia de Epurare 
Huedin. 

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 47982011 înaintat de primar şi avizat de 
Comisia de Administraţie Publică la şedinţa din data de 25.05.2011. 

       Tinand seama de prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publica si regimul 
juridic al acesteia, art. 36, alin. 1,2, lit.c, d,  alin.5, lit.c, alin .6, lit.a, pct. 11,14 si  art. 45   din Legea  nr. 
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 
  

H O T Ă R Ă Ş T E 
 
 

Art.1. Se aprobă scoaterea din Inventarul Bunurilor care aparţin Domeniului Public al oraşului 
Huedin, a poziţiilor  nr. 195, 196, 197, 201, aferente  Staţiei de Epurare Huedin. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  comisia de inventariere 
din cadrul Primăriei Huedin.  

 
 
 

  
Nr. 82/31.05.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 15 
       Votat  pentru :  15 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Buzaş Fekete Maria     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


